ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn,

điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ Lưu trữ viên
trung cấp lên Lưu trữ viên tỉnh Bình Định năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp,
thi hoặc xét thăng hạng, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành lưu trữ;

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên Lưu
trữ viên tại Tờ trình số 471/TTr-HĐ ngày 27 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp từ Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ viên tỉnh Bình
Định năm 2023 (cụ thể theo Phụ lục đính kèm Quết định).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hội
đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ
viên tỉnh Bình Định năm 2023, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT TT UBND tỉnh;
- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2820 31 07

Tổng thời gian

Trong đó: Thời
gian giữ chức danh
Lưu trữ viên trung

cấp

Hệ số
lương Mã số Trình độ chuyên môn

Kỹ
năng

Tin học

Kỹ năng
ngoại ngữ

1 Võ Ngọc Mai 28/08/1981

Lưu trữ
viên

trung cấp

Trung tâm Lưu trữ lịch sử
tỉnh, Sở Nội vụ

10 năm 5
tháng

07 năm 01
tháng

3,06 V.01.02.03

Đại học Lưu trữ
học và Quản trị văn
phòng; Trung cấp
Hành chính văn

phòng

B
Tiếng
Anh B

2 Trần Thị Thư 10/12/1985 X

Lưu trữ
viên

trung cấp

Trung tâm Nuôi dưỡng người
tâm thần Hoài Nhơn, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội

13 năm 02
tháng

13 năm 02
tháng

3,26 V.01.02.03

Đại học Lưu trữ
học và Quản trị văn
phòng; Trung cấp
Nghiệp vụ văn thư

lưu trữ

B
Tiếng
Anh B

3 Phan Vi Na 06/6/1984 X

Lưu trữ
viên

trung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
tỉnh Bình Định, Sở Y tế

12 năm 01
tháng

04 năm 5
tháng

3,06 V.01.02.03

Đại học ngành
Luật; Trung cấp
ngành Lưu trữ

A
Tiếng
Anh A

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐỦ TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
Phụ lục

TỪ LƯU TRỮ VIÊN TRUNG CẤP LÊN LƯU TRỮ VIÊN NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày         /7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Mức lương hiện hưởng

TT Họ và tên

Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức
danh nghề nghiệp xét tuyển

Giới
tính nữ

Thời gian giữ ngạch Lưu trữ trung
cấp tính đến ngày 30/01/2023 (kể cả

ngạch tương đương)
Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ
hoặc chức danh

công tác

Cơ quan, đơn vị
đang làm việc Ghi chú

Số: 2820/QĐ-UBND
Thời gian ký: 31/07/2023 16:33:35 +07:00